
Aktualizacja  analizy  ex-ante
w  zakresie  możliwości
zastosowania  instrumentów
finansowych  w  województwie
dolnośląskim  w  okresie
2014-2020

Głównym celem badania było wykonanie oceny stanu wdrażania
instrumentów  finansowych  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  oraz
aktualizacja  możliwości  i  zakresu  zastosowania  instrumentów
finansowych  w  programie  z  uwzględnieniem  weryfikacji
poprawności, aktualności założeń podmiotowych i przedmiotowych
obecnie  wdrażanych  instrumentów  finansowych,  w  celu
podniesienia  sprawności  i  efektywności  ich  wdrażania.  

Raport końcowy badania akualizacja analizy ex ante IF RPO WD_
2020

 

Ewaluacja  on-going  dot.
wdrażania  polityk
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horyzontalnych  w  Regionalnym
Programie  Operacyjnym
2014-2020

Celem  badania  była  analiza  wpływu  i  ocena  skuteczności
wsparcia realizowanego w zakresie zasad horyzontalnych Unii
Europejskiej  poprzez  działania  RPO  WD  2014-2020.  Zbadana
została  jakość  systemu  wdrażania  i  zarządzania  Programem
w  kontekście  stosowania  ww.  zasad,  ocena  użyteczności
przyjętych  rozwiązań  w  zakresie  zasad  horyzontalnych
w stosunku do potrzeb odbiorców oraz analiza i ocena tego, na
ile działania podjęte w projektach wpłynęły lub mają szanse
wpłynąć  na  rzeczywistą  realizację  zasad  horyzontalnych
w regionie.

Raport końcowy_wdrażanie polityk horyzontalnych

Efekty  wsparcia  zastosowań
TIK dla usług publicznych (e-
administracja,  e-kultura,  e-
zdrowie)  w  perspektywie
2014-2020

Głównym  celem  badania  ewaluacyjnego  była  ocena  faktycznej
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skuteczności  wsparcia  realizowanego  w  zakresie  technologii
informacyjno-komunikacyjnych  dla  usług  publicznych  w
województwie  dolnośląskim,  udzielanego  w  ramach  RPO  WD
2014-2020. Realizacja badania umożliwiła uzyskanie informacji
na temat tego, w jaki sposób interwencja wpłynęła na poprawę
dostępności do informacji i zasobów publicznych, a tym samym
przyczyniła się  do zwiększenia uczestnictwa obywateli w życiu
publicznym.

Efekty wsparcia zastosowań TIK

Ewaluacja  mid-term  postępu
rzeczowego  RPO  WD  2014-2020
dla  potrzeb  przeglądu
śródokresowego,  w  tym
realizacji  zapisów  ram  i
rezerwy wykonania

Głównym  celem  badania  ewaluacyjnego  była  ocena  postępu
rzeczowego  i  finansowego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  dla  potrzeb  przeglądu
śródokresowego,  w  tym  realizacji  zapisów  ram  i  rezerwy
wykonania. Realizacja badania umożliwiła uzyskanie informacji
na temat efektów wdrażania poszczególnych osi priorytetowych
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RPO  WD  2014-2020,  określenia  w  jakim  stopniu  udało  się
osiągnąć zakładane cele Programu oraz jak zmieniły się warunki
zewnętrzne towarzyszące interwencji.

Ewaluacja mid-term RPO WD 2014-2020_ raport końcowy

Ocena wpływu wsparcia EFS na
poprawę  sytuacji  pracowników
i przedsiębiorstw województwa
dolnośląskiego

Celem  głównym  badania  była  ocena  wpływu  interwencji
Europejskiego Funduszu Społecznego na sytuację przedsiębiorstw
i osób pracujących w województwie dolnośląskim po zakończeniu
udziału  w  projekcie  oraz  oszacowanie  wartości  wskaźnika
rezultatu długoterminowego EFS pn. liczba osób znajdujących
się  w  lepszej  sytuacji  na  rynku  pracy  6  miesięcy  po
opuszczeniu programu. Realizacja badania umożliwiła uzyskanie
informacji  na  temat  tego,  w  jaki  sposób  interwencja
przyczyniła  się  do  podniesienia  kompetencji  uczestników
projektów, a tym samym wpłynęła na ich sytuację na rynku pracy
oraz  umożliwiła  ocenę  wpływu  wsparcia  EFS  na  sytuację
przedsiębiorstw  objętych  wsparciem.

Ocena wpływu wsparcia EFS na poprawę sytuacji pracowników i
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przedsiębiorstw województwa dolnośląskiego

 

Zmiana Planu ewaluacji RPO WD
2014-2020

11 kwietnia 2019 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego uchwałą
nr 621/VI/19 zatwierdził zmieniony Plan ewaluacji Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020.
 Wprowadzenie zmian w dokumencie konieczne było ze względu na
zmiany wytycznych horyzontalnych w zakresie ewaluacji polityki
spójności  oraz  biorąc  pod  uwagę  aktualne  tempo  wdrażania
Programu. Zmiany zostały opracowane w oparciu o konsultacje z
członkami  Komitetu  Monitorującego  oraz  Grupy  Sterującej
Ewaluacją  RPO  WD  2014-2020,  a  także  zostały  pozytywnie
zaopiniowane przez Krajową Jednostkę Ewaluacji.

Plan ewaluacji RPO WD 2014-2020_IV 2019

Zintegrowane  Inwestycje
Terytorialne  Wrocławskiego
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Obszaru  Funkcjonalnego  -
Razem  możemy  więcej  -
realizowane projekty

Realizacja  projektów  w  ramach  Zintegrowanych  Inwestycji
Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego przyczynia
się  do  poprawy  jakości  życia  mieszkańców  w  wielu  różnych
aspektach. Nowe drogi rowerowe, dodatkowe miejsca w żłobkach
czy zmodernizowane szkoły to tylko niewielki wycinek korzyści
jakie  czerpie  się  z  tytułu  realizacji  projektów  unijnych.
Niewątpliwie ma to wpływ na zrównoważony rozwój całego obszaru
funkcjonalnego.
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Sprawdź co się zmieniło!

Zintegrowane  Inwestycje  Terytorialne
Wrocławskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  –
Razem  możemy  więcej  –  realizowane
projekty

Zmiana  Planu  Ewaluacyjnego
RPO WD 2014-2020

28 lutego 2018 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego uchwałą nr
4946/V/18  zatwierdził  zmieniony  Plan  ewaluacji  Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Wprowadzenie  zmian  w  Planie  ewaluacji  RPO  WD  2014-2020
konieczne było ze względu na zmiany wytycznych horyzontalnych
w  zakresie  monitorowania  postępu  rzeczowego  w  realizacji
programów operacyjnych na lata 2014-2020 oraz ze względu na
obecne tempo wdrażania programu.

Zaproponowane  zmiany  zostały  opracowane  w  oparciu  o  uwagi
przekazane  w  ramach  konsultacji  z  członkami  Komitetu
Monitorującego  oraz  Grupy  Sterującej  Ewaluacją  RPO  WD
2014-2020, a następnie zostały pozytywnie zaopiniowane przez
Krajową  Jednostkę  Ewaluacji  i  zatwierdzone  przez  Komitet
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Monitorujący RPO WD 2014-2020.

Plan ewaluacji RPO WD 2014-2020_28.02.2018

Ewaluacja bieżąca kryteriów i
systemu wyboru projektów RPO
WD 2014-2020

Celem  badania  była  ocena  systemu  wyboru  projektów,  w  tym
kryteriów wyboru projektów dla RPO WD 2014-2020 pod kątem
zapewnienia  skutecznej  i  najbardziej  efektywnej  realizacji
programu.

Zakres badania obejmował dwa cele szczegółowe:

Ewaluacja systemu oraz procesu wyboru i oceny projektów
(poza kryteriami), tj. zasady i sposób realizacji naboru
i oceny wniosków dotyczących przedkładanych projektów,
Ewaluacja kryteriów wyboru projektów.

Badanie zrealizowano w okresie lipiec – październik 2017 r.
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Ewaluacja bieżąca kryteriów i systemu wyboru projektów RPO WD
2014-2020

Konferencja  Regionalnego
Programu  Operacyjnego
2014-2020  -  Poszerzamy
perspektywę

Ponad 180 ogłoszonych naborów, w wyniku których złożono 3758
wniosków  o  dofinansowanie  różnorakich  inwestycji,  a  prawie
tysiąc z nich zostało wybranych do realizacji  – tak do tej
pory   można  podsumować  program  regionalny   dla  naszego
województwa na lata 2014-2020. O tym, a także o planach na
2017 rok w kontekście nowych naborów wniosków o dofinansowanie
i  o  działalności  dolnośląskich  instytucji  pośredniczących
usłyszeli między innymi uczestnicy piątkowej konferencji we
Wrocławskim Centrum Kongresowym przy Hali Stulecia.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele firm i instytucji,
którzy już skorzystali z unijnych funduszy i zamierzają starać
się  o  pozyskanie  kolejnych  środków,  a  także  marszałkowie
sąsiednich województw – opolskiego i lubuskiego, którzy pod
przewodnictwem Cezarego Przybylskiego, marszałka województwa
dolnośląskiego,  dyskutowali  o  tym,  jak  skutecznie
wykorzystywać możliwości jakie daje Unia Europejska na rozwój
poszczególnych regionów.
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Wydarzenie  transmitowane  było  na  żywo,  a  relację  można
zobaczyć  na  kanale  YouTube   Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Dolnośląskiego za pośrednictwem naszego profilu na
Facebook’u: https://www.facebook.com/RPOWD

Zachęcamy  do  obejrzenia  prezentacji  multimedialnych,  które
zostały przygotowane na konferencję.

Prezentacja  w  wersji  z  napisami  dostępna  jest  w  serwisie
YouTube.

Prezentacja  w  wersji  z  audiodeskrypcją  dostępna  jest  w
serwisie YouTube.

Prezentacja  w  wersji  z  audiodeskrypcją  dostępna  jest  w
serwisie YouTube.

Prezentacja  w  wersji  z  audiodeskrypcją  dostępna  jest  w
serwisie YouTube.

https://www.facebook.com/RPOWD
https://youtu.be/5GZD7NjiUlY
https://youtu.be/HmqQAYMar3Y
https://youtu.be/6T-f8UWN_m8
https://youtu.be/SgtL7x0UcTo


 

Co  nas  jeszcze  czeka  –  konkursy  w  2017  roku  –
prezentacja
Agnieszka Bachleta – Huta Julia
Andrzej Olszacki – Zakład Kół Zębatych SC
Piotr Rachwalski – Koleje Dolnośląskie SA
Wioleta Król, Małgorzata Koralewska – Fundacja OPEN MIND
– CKZ Krzywy Komin
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